

Tilinpäätös



70.0%

18.084

70.046

28.350

28.080

68.497

97.000

KONSERNITULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2024

	Liitetieto nro	2024	2023
Liikevaihto	1	108 521	148 193
Valmistus omaan käyttöön		553	452
Liiketoiminnan muut tuotot	2	9 783	204
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista		2 835	119
Materiaalit ja palvelut	3	-67 488	-91 782
Henkilöstökulut	4	-4 424	-4 876
Poistot ja arvonalentumiset	5	-11 307	-11 997
Liiketoiminnan muut kulut		-9 496	-10 797
Liikevoitto		28 977	29 515
Rahoitustuotot ja -kulut	6	1 292	2 185
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		30 269	31 700
Tuloverot	8	-2 800	-8 799
Laskennalliset verot	8	-127	-127
Tilikauden voitto		27 342	22 774

KONSERNITASE 31.12.2024

VASTAAVAA	Liitetieto nro	2024		2023	
Pysyvät vastaavat					
Aineettomat hyödykkeet	10				
Aineettomat oikeudet		3 228		3 302	
Muut pitkävaikutteiset menot		1 473		1 144	
Ennakkomaksut		24	4 724	42	4 489
Aineelliset hyödykkeet	11				
Maa- ja vesialueet		611		611	
Rakennukset ja rakennelmat		618		712	
Siirto- ja jakeluverkosto		164 653		154 621	
Koneet ja kalusto		381		351	
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat		3 038	169 300	4 704	160 999
Sijoitukset	12				
Osuudet omistusyhteisyrityksissä		76 954		73 086	
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä		100		100	
Muut osakkeet ja osuudet		21 181	98 235	11 457	84 643
Vaihtuvat vastaavat					
Vaihto-omaisuus					
Aineet ja tarvikkeet			434		0
Saamiset	13				
Pitkäaikaiset					
Laskennallinen verosaaminen		2 229		2 355	
Muut saamiset		5 156	7 385	8 261	10 616
Lyhytaikaiset					
Myyntisaamiset		16 642		25 634	
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä		47		51	
Muut saamiset		975		599	
Siirtosaamiset		1 923	19 586	3 979	30 262
Rahoitusarvopaperit			0		0
Rahat ja pankkisaamiset			12 218		22 776
			<u>311 883</u>		<u>313 786</u>

KONSERNITASE 31.12.2024

VASTATTAVAA	Liitetieto nro	2024		2023	
Oma pääoma	14				
Osakepääoma		230		230	
Ylikurssirahasto		19 015		19 015	
Muut rahastot					
Vararahasto		284		284	
Käyttörahaso		19 509		11 815	
Edellisten tilikausien voitto		41 850		36 828	
Tilikauden voitto		<u>27 342</u>	108 231	<u>22 774</u>	90 947
Pakolliset varaukset	15				
Muut pakolliset varaukset			150		150
Vieras pääoma					
Pitkäaikainen	16				
Laskennallinen verovelka		9 458		9 458	
Lainat rahoituslaitoksilta		98 000		98 000	
Liittymismaksut		<u>78 008</u>	185 467	<u>76 927</u>	184 385
Lyhytaikainen	17				
Saadut ennakot		166		10 009	
Ostovelat		3 804		5 874	
Velat omistusyhteisyrityksille		2 394		7 595	
Muut velat		7 073		7 238	
Siirtovelat		<u>4 597</u>	18 034	<u>7 588</u>	38 304
			<u>311 883</u>		<u>313 786</u>

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 1.1.–31.12.2024

	2024	2023
Liiketoiminnan rahavirta:		
Myynnistä saadut maksut	118 162	156 182
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	74	204
Maksut liiketoiminnan kuluista	-99 619	-136 460
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	18 618	19 925
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-2 721	-1 934
Saadut korot liiketoiminnasta	1 032	1 144
Saadut osingot liiketoiminnasta	3 494	3 683
Maksetut verot	-3 756	-4 421
Liiketoiminnan rahavirta	16 666	18 397
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-19 842	-17 751
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	54
Investoinnit sijoituksiin	-1 584	-3 263
Investointien rahavirta	-21 426	-20 960
Rahoituksen rahavirta:		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	0
Maksetut osingot	-10 058	-2 833
Liittymismaksujen lisäys	1 155	1 697
Rahoituksen rahavirta	-8 903	-1 136
Rahavarojen lisäys (+) vähennys (-)	-13 664	-3 699
Rahavarat 1.1.	31 037	34 736
Rahavarat 31.12.	17 373	31 037
	-13 664	-3 699

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2024

	Liitetieto nro	2024	2023
Liikevaihto	1	60 421	103 844
Liiketoiminnan muut tuotot	2	9 988	403
Materiaalit ja palvelut	3	-54 580	-80 638
Henkilöstökulut	4	-2 796	-3 366
Poistot ja arvonalentumiset	5	-455	-1 047
Liiketoiminnan muut kulut		-3 439	-4 992
Liikevoitto		9 138	14 204
Rahoitustuotot ja -kulut	6	2 504	2 395
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		11 643	16 599
Tilinpäätössiirrot	7	7 800	9 000
Tuloverot	8	-1 256	-7 847
Tilikauden voitto		18 187	17 752

EMOYHTIÖN TASE 31.12.2024

VASTAAVAA	Liitetieto nro	2024		2023	
Pysyvät vastaavat					
Aineettomat hyödykkeet	10				
Aineettomat oikeudet		534		802	
Muut pitkävaikutteiset menot		59		54	
Ennakkomaksut		0	593	24	880
Aineelliset hyödykkeet	11				
Maa- ja vesialueet		64		64	
Rakennukset ja rakennelmat		606		698	
Koneet ja kalusto		97	767	96	858
Sijoitukset	12				
Osuudet saman konsernin yrityksissä		6 592		6 592	
Osuudet omistusyhteisyryksissä		66 235		64 651	
Muut osakkeet ja osuudet		21 179	94 006	11 455	82 698
Vaihtuvat vastaavat					
Saamiset	13				
Pitkäaikaiset					
Muut pitkäaikaiset saamiset			5 156		8 261
Lyhytaikaiset					
Myyntisaamiset		1 620		11 443	
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		527		568	
Saamiset omistusyhteisyryksiltä		8		40	
Muut saamiset		975		0	
Siirtosaamiset		1 872	5 001	4 264	16 314
Rahat ja pankkisaamiset			11 516		22 455
			<u>117 038</u>		<u>131 466</u>

EMOYHTIÖN TASE 31.12.2024

VASTATTAVAA	Liitetieto nro	2024		2023	
Oma pääoma	14				
Osakepääoma		230		230	
Ylikurssirahasto		19 015		19 015	
Muut rahastot					
Vararahasto		284		284	
Käyttörahasto		19 509		11 815	
Tilikauden voitto		18 187	57 225	17 752	49 097
Pakolliset varaukset	15				
Muut pakolliset varaukset			150		150
Vieras pääoma					
Pitkäaikainen	16				
Lainat rahoituslaitoksilta			55 000		55 000
Lyhytaikainen	17				
Saadut ennakot		123		9 978	
Ostovelat		787		4 229	
Velat saman konsernin yrityksille		1		81	
Velat omistusyhteisyrietyksille		2 025		7 249	
Muut velat		79		389	
Siirtovelat		1 647	4 663	5 294	27 219
			<u>117 038</u>	<u>131 466</u>	

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA 1.1.–31.12.2024

	2024	2023
Liiketoiminnan rahavirta:		
Myynnistä saadut maksut	71 216	112 146
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	264	403
Maksut liiketoiminnan kuluista	-81 204	-118 296
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-9 724	-5 748
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-1 675	-1 295
Saadut korot liiketoiminnasta	962	1 154
Saadut osingot liiketoiminnasta	3 215	3 515
Maksetut verot	-2 824	-4 575
Rahavirta ennen tilinpäätössiirtoja	-10 045	-6 949
Liiketoiminnan tilinpäätössiirroista johtuva rahavirta	7 800	9 000
Liiketoiminnan rahavirta	-2 245	2 051
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-77	-140
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	50
Investoinnit sijoituksiin	-1 584	-3 363
Investointien rahavirta	-1 661	-3 453
Rahoituksen rahavirta:		
Pitkäaikaisten velkojen lisäys	0	0
Lyhytaikainen konsermisaaminen/konsemivelka	1	81
Lyhytaikaisten konsermisaamisten palautuminen	-81	443
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	0
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-10 058	-2 833
Rahoituksen rahavirta	-10 138	-2 309
Rahavarojen lisäys (+) vähennys (-)	-14 044	-3 711
Rahavarat 1.1.	30 716	34 427
Rahavarat 31.12.	16 672	30 716
	-14 044	-3 711

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

KONSERNIIN KUULUVAA KIRJANPITOVELVOLLISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Kymenlaakson Sähkö Oy on Kymenlaakson Sähkö -konsernin emoyhtiö. Konsernitilinpäätöksen jäljennös on saatavissa osoitteesta Kymenlaakson Sähkö Oy, Yhdystie 7, 47200 Elimäki.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAAJUUS JA LAADINTAPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätös on laadittu emoyhtiö Kymenlaakson Sähkö Oy:n ja tytäryhtiöiden Kymenlaakson Sähköverkko Oy ja Suomen Liittymisjohdot Oy muodostamasta konsernista koko tilikaudelta. Konserniin kuuluvat osakkuusyhtiöt Kymppivoima Oy, Kymppivoima Hydro Oy, Orimattilan Lämpö Oy, Elvera Oy, Enerva Oy ja Kaakon Alueverkko Oy.

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä ja osakkuusyhtiöt on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Keskinäisen osakeomistuksen eliminoinnissa syntyneet erot käsitellään konserniaktiivana tai konsernireservinä ja ne kohdistetaan sekä tuloutetaan suunnitelman mukaan.

Sisäiset liiketapahtumat

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat sekä sisäinen voitonjako ja sisäinen kate on eliminoitu.

ARVOSTUSPERIAATTEET

Pysyvien vastaavien arvostus

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla lukuun ottamatta maa-alueita, joihin sisältyy konsernilla 113 126,02 euron ja emoyhtiöllä 34 263,25 euron suuruinen arvonkorotus. Arvonkorotusten perusteet ovat edelleen voimassa. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Liikearvon taloudellinen pitoaika on 20 vuotta, koska liikearvo kohdistuu toiminnan luonteen mukaisiin pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin ja verkkotoimintaan liittyvään pitkäaikaiseen tulon muodostukseen.

Poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet	
Atk-ohjelmat	3–5 vuotta
Johtoaluekorvaukset	10–20 vuotta
Liikearvo	20 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	10–20 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat	5–33 vuotta
Siirto- ja jakeluverkosto	10–25 vuotta
Mittauslaitteet	10 vuotta
Koneet ja kalusto	5–10 vuotta

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Korkojohdannaiset

Konserni suojautuu markkinakorkojen muutoksilta korkojohdannaisopimusten avulla. Koronvaihtosopimuksilla vaihdetaan konsernin rahalaitoslainojen ja korollisten leasingvastuiden vaihtuva korko kiinteäksi koroksi. Voimassa olevien sopimusten maturiteetti on yhtiöllä pisimmillään 12 (konsernilla 12) vuotta. Korko määritellään kolmen ja kuuden kuukauden välein. Konsernin rahoituspolitiikan mukaan 0–60 prosenttia yhtiön lainarahoituksen pääomasta on kiinteäkorkoista tai suojattu korkojohdannaisilla. Samaa suojaustavoitetta on sovellettu myös leasingrahoitukseen. Koronvaihtosopimukset on tehty suojaustarkoituksessa.

Korkojohdannaisopimusten realisoituneet erät kirjataan tuloslaskelman rahoituskuluihin. Realisoitumattomat arvomuutokset esitetään liitetiedoissa (kohta 19).

Sähköjohdannaiset

Sähkön myyntiä ja tuotantoa suojataan sähköjohdannaisilla. Niillä suojaudutaan sähkön markkinahintavaihteluiden aiheuttamilta tulosvaikutuksilta. Sähköjohdannaiskauppaa käydään hyödykejohdannaispörsseissä ja OTC-markkinoilla termiineillä, futuureilla sekä optioilla. Riskikäsikirjassa kuvattu suojausstrategia kattaa useita vuosia riskinottovaltuuksien puitteissa ja sitä arvioidaan jatkuvasti markkinatilanteen muuttuessa.

Yhtiön sähköjohdannaiset on tehty suojaustarkoituksessa. Sähköjohdannaisien realisoituneet erät kirjataan tuloslaskelman sähkönhankintakuluihin. Realisoitumattomat arvomuutokset esitetään liitetiedoissa (kohta 19). Futuurien käyvän arvon muutos kirjataan taseeseen.

Eläkkeiden kirjaaminen

Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemaksut ja tilikauteen kohdistuvat kulut perustuvat eläkevakuutusyhtiön tekemiin laskelmiin. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Poistoeron ja arvonkorotusten laskennallinen verovelka on laskettu voimassa olevalla verokannalla.

Rahoituslaskelman liitetiedot

Rahoituslaskelma on laadittu Kilan yleisohjeen (30.1.2007) mukaisena rahavirtalaskelmana. Rahoituslaskelmassa kuvatut rahavarat sisältävät rahaksi tarvittaessa muutettavat pankkisaamiset. Liiketoiminnan rahavirta on esitetty suoraa esittämistapaa noudattaen. Emyhtiön koroista ja muista rahoituskuluista aiheutuneet maksut olivat yhteensä 1 675 066,01 euroa (2023: 1 295 135,25 euroa).

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Muutokset vertailutietoihin

Yhtiö luovutti sähkön vähittäismyyntiliiketoiminnan liiketoimintasiirtona Väre Oy:lle 1.1.2024. Järjestelyssä yhtiö sai vastikkeena Väre Oy:n osakkeita, ja siitä tuli Väreeseen toiseksi suurin osakkeenomistaja 18,1 prosentin osuudella. Liiketoimintasiirto kasvatti yhtiön pysyvien vastaavien sijoituksia 9,7 miljoonaa euroa. Tuloslaskelmalla liiketoimintasiirto on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin (9,7 miljoonaa euroa) ja muodostaa näin pääosan liiketoiminnan muista tuotoista.

Sähkön myynnin volyyymi vuonna 2024 oli huomattavasti vuotta 2023 alhaisempi. Sähkön vähittäis- ja yritysmyyntien volyymit olivat yhteensä 867 miljoonaa kilowattituntia vuonna 2023 ja vuonna 2024 yritysmyynti yksin 268 miljoonaa kilowattituntia. Sähkön tukkumyynnin kirjaamista muutettiin vuonna 2024 ja se muodosti vuonna 2024 liikevaihdosta 15,8 miljoonaa euroa. Vertailuvuonna tukkumyynnistä ei kirjaantunut liikevaihtoa ja tukkumyynti kirjattiin sähkön tuotannon kustannuksia alentavana eränä. Kirjaamistavan muutoksella ei ole tulosvaikutusta.

Kirjanpidossa 2023 ollut verojaksotuksen 0,6 miljoonan euron virhe on korjattu Kilan ohjeistuksen mukaisesti oman pääoman kautta (KILA1893/25.9.2012). Oikaisu on kirjattu vuoden 2023 taseelle oman pääoman käyttörahastoa kasvattaen. Vertailuvuoden tuloslaskelmaa ei ole oikaistu.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
1 Liikevaihto toimialoittain				
Energialiiketoiminta	52 051	97 416	59 344	102 743
Verkkoliiketoiminta	56 413	50 768	0	0
Muu myynti	56	9	1 076	1 101
Yhteensä	108 521	148 193	60 421	103 844
2 Liiketoiminnan muut tuotot				
Vuokratuotot	44	76	248	280
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	0	4	0	0
Liiketoimintasiirto	9 709		9 709	
Muut tuotot	30	123	31	123
Yhteensä	9 783	204	9 988	403
3 Materiaalit ja palvelut				
Ostot tilikauden aikana	60 314	83 970	53 950	80 032
Varaston muutos	-434	0	0	0
	59 880	83 970	53 950	80 032
Ulkopuoliset palvelut	7 608	7 812	631	606
Materiaalit ja palvelut yhteensä	67 488	91 782	54 580	80 638
4 Henkilöstökulut ja henkilöstön keskimääräinen lukumäärä				
Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin				
Toimihenkilöitä	53	61	34	43
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	3 695	4 092	2 334	2 833
Eläkekulut	664	703	420	478
Muut henkilösivukulut	65	81	42	56
Yhteensä	4 424	4 876	2 796	3 366
Johdon palkat ja palkkiot				
Toimitusjohtajat	377	353		
Hallituksen jäsenet	108	108	108	108
Hallintoneuvoston jäsenet	29	32	29	32
5 Poistot ja arvonalentumiset				
Poistot aineettomista oikeuksista	844	1 592	324	903
Poistot liikearvosta	0	304	0	0
Poistot pitkävaikutteisista menoista	276	219	0	0
Poistot rakennuksista ja rakennelmista	119	136	92	109
Poistot siirto- ja jakeluverkosta	9 983	9 674	0	0
Poistot koneista ja kalustosta	85	72	40	36
Yhteensä	11 307	11 997	455	1 047

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Tilintarkastajan palkkiot				
Tilintarkastuspalkkiot	45	37	32	23
Muut palvelut	36	35	36	35
Yhteensä	81	72	68	58
6 Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista				
Osinkotuotot				
Omistusyhteisyrityksiltä			272	0
Osinkotuotot muilta	2 943	3 515	2 943	3 515
Osinkotuotot yhteensä	2 943	3 515	3 215	3 515
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muilta	982	1 179	868	1 141
Saman konsernin yrityksiltä			44	44
	982	1 179	912	1 184
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	0	-116	0	-754
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Samana konsernin yrityksille			56	56
Muille	2 633	2 394	1 566	1 494
Korkokulut yhteensä	2 633	2 394	1 622	1 550
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	1 292	2 185	2 504	2 395
7 Tilinpäätössiirrot				
Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus				
Aineettomat oikeudet			-50	120
Muut pitkävaikutteiset menot			-6	-6
Rakennukset ja rakennelmat			44	-107
Koneet ja kalusto			12	-8
Yhteensä			0	0
Konserniavustus			7 800	9 000
Tilinpäätössiirrot yhteensä			7 800	9 000
8 Tuloverot				
Tuloverot konserniavustuksesta			-1 560	-1 800
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-2 800	-8 799	304	-6 047
Laskennallisen verovelan/-saamisen muutos	-127	-127		
Yhteensä	-2 927	-8 925	-1 256	-7 847

TASEEN LIITETIEDOT

Pysyvien vastaavien erittely

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
10 Aineettomat hyödykkeet				
Aineettomat oikeudet				
Hankintameno 1.1.	11 936	12 216	3 381	3 297
Lisäykset	769	874	56	85
Vähennykset	0	-1 154	0	0
Hankintameno 31.12.	12 705	11 936	3 437	3 381
Kertyneet poistot 1.1.	-8 634	-8 196	-2 580	-1 677
Vähennysten kertyneet poistot	0	1 154	0	0
Tilikauden poistot	-844	-1 592	-324	-903
Kirjanpitoarvo 31.12.	3 228	3 302	534	802
Liikearvo				
Hankintameno 1.1.	31 526	31 526	7 196	7 196
Hankintameno 31.12.	31 526	31 526	7 196	7 196
Kertyneet poistot 1.1.	-31 526	-31 222	-7 196	-7 196
Tilikauden poistot	0	-304	0	0
Kirjanpitoarvo 31.12.	0	0	0	0
Muut pitkävaikutteiset menot				
Hankintameno 1.1.	2 440	2 453	119	133
Lisäykset	605	0	5	0
Vähennykset	0	-14	0	-14
Hankintameno 31.12.	3 045	2 440	124	119
Kertyneet poistot 1.1.	-1 296	-1 077	-65	-65
Tilikauden poistot	-276	-219	0	0
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 473	1 144	59	54
Ennakkomaksut				
Hankintameno 1.1.	42	15	24	0
Lisäykset	24	539	0	24
Vähennykset	-42	-512	-24	0
Hankintameno 31.12.	24	42	0	24
Aineettomat hyödykkeet yhteensä				
Hankintameno 1.1.	45 945	46 210	10 721	10 625
Lisäykset	1 398	1 414	61	109
Vähennykset	-42	-1 679	-24	-14
Hankintameno 31.12.	47 300	45 945	10 757	10 721
Kertyneet poistot 1.1.	-41 456	-40 495	-9 841	-8 938
Vähennysten kertyneet poistot	0	1 154	0	0
Tilikauden poistot	-1 120	-2 115	-324	-903
Kirjanpitoarvo 31.12.	4 724	4 489	593	880

TASEEN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
11 Aineelliset hyödykkeet				
Maa- ja vesialueet				
Hankintameno 1.1.	498	498	30	30
Arvonkorotukset 1.1.	113	113	34	34
Kirjanpitoarvo 31.12.	611	611	64	64
Rakennukset ja rakennelmat				
Hankintameno 1.1.	4 279	4 252	4 063	4 037
Lisäykset	0	27	0	27
Hankintameno 31.12.	4 279	4 279	4 063	4 063
Kertyneet poistot 1.1.	-3 567	-3 455	-3 365	-3 256
Tilikauden poistot	-94	-111	-92	-109
Kirjanpitoarvo 31.12.	618	712	606	698
Siirto- ja jakeluverkko				
Hankintameno 1.1.	279 424	264 691	0	0
Lisäykset	20 039	15 781	0	0
Vähennykset	-2 373	-1 048	0	0
Hankintameno 31.12.	297 091	279 424	0	0
Kertyneet poistot 1.1.	-124 802	-116 152	0	0
Vähennysten kertyneet poistot	2 373	1 048	0	0
Tilikauden poistot	-10 008	-9 699	0	0
Kirjanpitoarvo 31.12.	164 653	154 621	0	0
Koneet ja kalusto				
Hankintameno 1.1.	3 265	3 096	960	955
Lisäykset	114	199	41	4
Vähennykset	0	-31	0	0
Hankintameno 31.12.	3 379	3 265	1 000	960
Kertyneet poistot 1.1.	-2 913	-2 872	-864	-829
Vähennysten kertyneet poistot	0	31	0	0
Tilikauden poistot	-85	-72	-40	-36
Kirjanpitoarvo 31.12.	381	351	97	96
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat				
Hankintameno 1.1.	4 704	3 861	0	0
Muutos	-1 665	842	0	0
Kirjanpitoarvo 31.12.	3 038	4 704	0	0

TASEEN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Aineelliset hyödykkeet yhteensä				
Hankintameno 1.1.	292 169	276 398	5 052	5 021
Lisäykset	20 153	16 007	41	31
Vähennykset	-4 038	-237	0	0
Hankintameno 31.12.	308 284	292 169	5 093	5 052
Kertyneet poistot 1.1.	-131 282	-122 479	-4 229	-4 084
Vähennysten kertyneet poistot	2 373	1 079	0	0
Tilikauden poistot	-10 187	-9 883	-132	-144
Arvonkorotukset	113	113	34	34
Kirjanpitoarvo 31.12.	169 300	160 999	767	858
12 Sijoitukset				
Osakkeet saman konsernin yrityksissä				
Hankintameno 1.1.			6 592	6 492
Lisäykset			0	100
Kirjanpitoarvo 31.12.			6 592	6 592
Osakkeet omistusyhteisyhteisöissä				
Hankintameno 1.1.	73 086	70 028	64 651	62 183
Lisäykset	4 178	5 403	4 178	5 403
Vähennykset	-310	-2 346	-2 595	-2 935
Kirjanpitoarvo 31.12.	76 954	73 086	66 235	64 651
Saamiset omistusyhteisöiltä				
Hankintameno 1.1.	100	100	0	0
Kirjanpitoarvo 31.12.	100	100	0	0
Muut osakkeet ja osuudet				
Hankintameno 1.1.	11 457	11 457	11 455	11 455
Lisäykset	9 724	0	9 724	0
Kirjanpitoarvo 31.12.	21 181	11 457	21 179	11 455
Sijoitukset yhteensä				
Hankintameno 1.1.	84 643	81 585	82 698	80 130
Lisäykset	13 902	5 403	13 902	5 503
Vähennykset	-310	-2 346	-2 595	-2 935
Kirjanpitoarvo 31.12.	98 235	84 643	94 006	82 698

TASEEN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Omistukset muissa yrityksissä				
	Omistusosuus	Omistusosuus	Omistusosuus	Omistusosuus
	%	%	%	%
Konserniyritykset				
Kymenlaakson Sähköverkko Oy, Kotka	100,0	100,0	100,0	100,0
Suomen Liittymisjohdot Oy	100,0	100,0	100,0	100,0
Osakkuusyrietykset				
Orimattilan Lämpö Oy, Orimattila	45,0	45,0	45,0	45,0
Kymppivoima Oy, Helsinki	30,2	32,5	30,2	32,5
Kymppivoima Hydro Oy, Helsinki	20,1	20,1	20,1	20,1
Elvera Oy, Mikkeli	23,7	23,7	23,7	23,7
Kaakon Alueverkko Oy, Hamina	50,0	50,0		
Enerva Oy, Mikkeli	20,0	20,0		
13 Saamiset				
Saamiset saman konsernin yrityksiltä				
Myyntisaamiset			527	568
Muut lyhytaikaiset saamiset			0	0
Yhteensä			527	568
Saamiset omistusyhteisyrietyksiltä				
Myyntisaamiset	47	48	8	40
Siirtosaamiset	5	3	0	0
Yhteensä	52	51	8	40
Muut saamiset				
Arvonlisäverosaaminen	408	599	408	593
	408	599	408	593
Siirtosaamisten olennaiset erät				
Sähkön hankinta	30	206	30	206
Korkojaksotukset	22	75	22	72
Henkilöstökulujaksotukset	20	17	13	12
Tuloverot	1 177	2 740	1 338	2 740
Myynnin jaksotus	0	887	0	590
Muut	100	57	62	51
Siirtosaamiset yhteensä	1 349	3 983	1 464	3 671

TASEEN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
14 Oma pääoma				
Sidottu omapääoma				
Osakepääoma 1.1.	230	230	230	230
Osakepääoma 31.12.	230	230	230	230
Ylikurssirahasto 1.1.	19 015	19 015	19 015	19 015
Ylikurssirahasto 31.12.	19 015	19 015	19 015	19 015
Vararahasto 1.1.	284	284	284	284
Vararahasto 31.12.	284	284	284	284
Sidottu omapääoma yhteensä	19 529	19 529	19 529	19 529
Vapaa omapääoma				
Käyttörahas to 1.1.	11 815	15 451	11 815	15 451
Edellisen tilikauden tulos	17 752	-1 401	17 752	-1 401
Oikaisu tilikauden tulokseen		599		599
Osingonjako	-10 058	-2 833	-10 058	-2 833
Käyttörahas to 31.12.	19 509	11 815	19 509	11 815
Edellisten tilikausien voitto	59 602	35 427	0	0
Siirto käyttörahas toon	-17 752	1 401		
Osingonjako	0	0	0	0
	41 850	36 828	0	0
Tilikauden voitto	27 342	22 774	18 187	17 752
Vapaa omapääoma yhteensä	88 702	71 418	37 696	29 568
Oma pääoma yhteensä	108 231	90 947	57 225	49 097

Konsenssa kertyneestä poistoerosta omaan pääomaan merkitty osuus 37 743 070,99 euroa.

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Laskelma emoyhtiön vapaasta omasta pääomasta 31.12.				
Käyttörahas to			19 509	11 815
Tilikauden voitto / tappio			18 187	17 752
Yhteensä			37 696	29 568

15 Pakollinen varaus

Pakollisiin varauksiin on kirjattu sopimuksiin liittyviä todennäköisiä palautuksia 150 000,00 euroa. Palautusten kokonaissumma perustuu johdon parhaaseen arvioon ja asian käsittely on Energia- virastossa vielä kesken.

TASEEN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
16 Pitkäaikainen vieras pääoma				
Muut velat				
Sähköliittymismaksut	78 008	76 927		
17 Lyhytaikainen vieras pääoma				
Velat saman konsernin yrityksille				
Muut velat			1	81
Yhteensä			1	81
Velat omistusyhteisyrityksille				
Ostovelat	3 270	7 817	2 025	7 249
Yhteensä	3 270	7 817	2 025	7 249
Siirtovelkojen olennaiset erät				
Henkilöstökulujaksotukset	909	988	551	642
Lainojen korot	809	897	447	500
Ostojen jaksotus	12	368	12	368
Verot	1 498	3 856	0	2 969
Seb leasing	564	650	0	0
Vuokrat	627	804	627	804
Muut	176	25	10	10
Yhteensä	4 597	7 588	1 647	5 294
MUUT LIITETIEDOT				
18 Annetut vakuudet				
Velat, joiden vakuudeksi on annettu omaisuutta, ja vakuuksien arvo				
Annetut yrityskiinnitykset	5 000	5 000	0	0

Konsernin voimassaolevien yritysikiinnitysten määrä on 5 miljoonaa euroa, joka on rahalaitosten hallussa.

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Muut omasta puolesta annetut vakuudet				
Vuokranmaksun vakuudet	61	61	61	61
Muut vakuudet	8	8	8	8
Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet				
Takauksen kokonaismäärä			43 000	43 000
Lainapääoma			43 000	43 000

TASEEN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
19 Vastuositoumukset ja muut vastuut				
Korkojohdannaiset				
Sopimusten nimellisarvo	87 557	89 066	41 000	41 875
Sopimusten käypä arvo	8 765	10 227	4 684	5 492

Konsernin sopimusten nimellisarvosta 30 000 000,00 € kohdistuu vuonna 2025 tai myöhemmin alkaviin sopimuksiin.

Koronvaihtosopimukset suojaavat vaihtuvakorkoisia lainoja ja ne erääntyvät seuraavasti:

2024	0	0	0	0
2025	0	5 875	0	5 875
2026	5 000	0	5 000	0
2027	12 000	12 000	6 000	6 000
2028	0	0	0	0
2029	15 557	31 191	0	10 000
Yli viisi vuotta	55 000	40 000	30 000	20 000
Yhteensä	87 557	89 066	41 000	41 875

Omavelkainen takaus

Kymenlaakson Sähkö Oy on antanut Väre Oy:lle 41 811 000,00 euron omavelkaisen takauksen, joka kattaa myös korot ja viivästyskorot. Takaus on voimassa 31.12.2027 saakka.

TASEEN LIITETIEDOT

Sähköjohdannaiset

Konserni 2024

	Määrä, GWh		Yhteensä
	alle 1 v	yli 1 v	
Ostettu	11	26	37
Myyty	390	456	846
Yhteensä	-380	-429	-809

	Käypä arvo, 1 000 euroa		Yhteensä
	alle 1 v	yli 1 v	
Ostettu	-692	-45	-737
Myyty	817	3 447	4 265
Yhteensä	125	3 403	3 528

Käypä arvo kassavirtana

Kertynyt kassavirta, saaminen (-), velka (+)

Tuleva kassavirta

Käypä arvo

1 000 euroa

-1 027

4 555

3 528

Emoyhtiö 2024

	Määrä, GWh		Yhteensä
	alle 1 v	yli 1 v	
Ostettu	11	26	37
Myyty	390	456	846
Yhteensä	-380	-429	-809

	Käypä arvo, 1 000 euroa		Yhteensä
	alle 1 v	yli 1 v	
Ostettu	-692	-45	-737
Myyty	817	3 447	4 265
Yhteensä	125	3 403	3 528

Käypä arvo kassavirtana

Kertynyt kassavirta, saaminen (-), velka (+)

Tuleva kassavirta

Käypä arvo

1 000 euroa

-1 027

4 555

3 528

Konserni 2023

	Määrä, GWh		Yhteensä
	alle 1 v	yli 1 v	
Ostettu	417	188	605
Myyty	215	631	845
Yhteensä	202	-443	-241

	Käypä arvo, 1 000 euroa		Yhteensä
	alle 1 v	yli 1 v	
Ostettu	4 296	-506	3 790
Myyty	2 524	4 531	7 054
Yhteensä	6 820	4 025	10 845

Käypä arvo kassavirtana

Kertynyt kassavirta, saaminen (-), velka (+)

Tuleva kassavirta

Käypä arvo

1 000 euroa

9 669

1 176

10 845

TASEEN LIITETIEDOT

Emoyhtiö 2023

	Määrä, GWh		Yhteensä
	alle 1 v	yli 1 v	
Ostettu	417	188	605
Myyty	215	631	845
Yhteensä	202	-443	-241

	Käypä arvo, 1 000 euroa		Yhteensä
	alle 1 v	yli 1 v	
Ostettu	4 296	-506	3 790
Myyty	2 524	4 531	7 054
Yhteensä	6 820	4 025	10 845

Käypä arvo kassavirtana

	1 000 euroa
Kertynyt kassavirta, saaminen (-), velka (+)	9 669
Tuleva kassavirta	1 176
Käypä arvo	10 845

Arvonlisäveron tarkistusvastuu kiinteistöinvestoinneista

Yhtiöt ovat velvollisia tarkistamaan 2016–2024 valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistöjen verollinen käyttö muuttuu tarkistuskauden aikana. Konsemin vastuun määrä on 47 471,68 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2032. Yhtiön vastuun määrä on 47 471,68 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2032.

Muut vastuusitoumukset

Emoyhtiöllä on toimitiloistaan 13 vuoden pitkäaikainen vuokrasopimus. Vuokra-aika alkoi 1.5.2015, ja se voidaan irtisanoa ensimmäisen kerran 31.12.2027 mennessä päättymään 30.4.2028. Kuukausivuokra on 19 627,36 euroa. Tästä sopimuksesta aiheutuva vuokravastuu yhtiölle on 31.12.2024 tilinpäätöksessä yhteensä 785 094,4 euroa.

Yhtiöllä on Kaakkois-Suomen ympäristökeskuksen vuonna 2001 myöntämä ympäristönsuojelulain 28 §:n mukainen ympäristölupa puhdistaa ja käsitellä Hämeenkylässä sijaitsevan entisen pylväskyllästäjän alueen pilaantuneita maamassoja. Alueella on toiminut Kymenlaakson Sähköosakeyhtiön puunkyllästäjän vuosina 1958–1986. Pilaantuneen maan kokonaismäärä on noin 11 000 m³ eli 22 000 t. Yhtiö on vastuussa kapseloinnista ja sen jälkitarkkailusta vähintään 30 vuotta. Yhtiön on toimitettava vuoden 2030 loppuun mennessä toimivaltaiselle viranomaiselle hakemus, jonka perusteella päätetään kapselia koskevista vastuukysymyksistä. Yhtiö on toimittanut Kaakkois-Suomen ympäristökeskukselle 8 410 euron pankkitili vakuuden asiaan liittyen.

TASEEN LIITETIEDOT

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Vuokravastuut				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	236	232	236	232
Myöhemmin maksettavat	550	774	550	774
Yhteensä	785	1 006	785	1 006
Leasingvastuut				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	2 965	3 469		
Myöhemmin maksettavat	10 001	14 800		
Yhteensä	12 966	18 269		

Leasingvastuisiin kuuluvan takaisinostositoumuksen määrä on 31 763 340,00 euroa.

	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	0	0		
Myöhemmin maksettavat	31 763	31 763		
Yhteensä	31 763	31 763		

Muut vastuusitoumukset eivät sisällä arvonlisäveroa.

Yhtiö on sitoutunut osallistumaan uusiin tuulivoimahankkeisiin yhteensä 3,1 Meur edestä. Koko summa koostuu Lestijärjen tuulivoimapuiston jäljellä olevista maksueristä, jotka tulevat maksettavaksi vuoden 2025 aikana.

Kymenlaakson Sähköverkko Oy:n koko osakekanta on pantattu, osakkeet 2 040 kpl, Kymenlaakson Sähkö Oy:n taseessa osakkeiden kirjanpitoarvo on 6 491 843,92 euroa.

Kovenantit

Yhtiön lainasopimuksissa on konsernin taloudellista tulosta koskevia finanssikovenantteja, mm. omavaraisuusaste ja nettovelkojen määrään liittyviä tunnuslukuja. Lisäksi muita kovenantteja: vakuuden asettamiskielto, omaisuuden luovutuskielto, velkaantumiskielto, lainojen ja takausten antokielto ja yrityskaupparajoite. Konserni on täyttänyt kovenanttien ehdot tilikausina 2024 ja 2023.

Mikäli yhtiö ei pysty täyttämään lainakovenanttien ehtoja, se vaikuttaisi haitallisesti yhtiön taloudelliseen asemaan.

20 Lähipiiriliiketoimet

Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

Konsernin lähipiiriin kuuluville henkilöille ei ole myönnetty lainoja eikä heidän puolestaan ole annettu takauksia tai muita vakuuksia.

TASEEN LIITETIEDOT

21 Tuloveroja koskevat liitetiedot	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Laskennalliset verovelat				
Arvonkorotuksesta			7	7
Laskennalliset verovelat yhteensä			<u>7</u>	<u>7</u>

Emoyhtiön laskennallisia veroja ei ole kirjattu kirjanpitoon.

Konsernin laskennalliset verovelat ja -saamiset	Konserni		Emoyhtiö	
	2024	2023	2024	2023
Laskennalliset verosaamiset				
Sisäisestä katteesta	2 229	2 355		
Laskennalliset verovelat				
Tilinpäätössiirroista	9 436	9 436		
Jaksotuseroista ja väliaikaisista eroista	23	23		
Yhteensä	<u>9 458</u>	<u>9 458</u>		

SÄHKÖLIKETOIMINTOJEN ERIYTTÄMINEN

Kymenlaakson Sähkö -konsernissa harjoitettavat sähkömarkkina-alaissa tarkoitetut eriytettävät sähköliiketoiminnot ovat sähköverkkotoiminta ja muu sähköliiketoiminta. Sähköverkkotoimintaa harjoittaa Kymenlaakson Sähköverkko Oy, jonka tilinpäätös sisältää verkkoliiketoiminnan tiedot. Muuta sähköliiketoimintaa harjoittaa emoyhtiö Kymenlaakson Sähkö Oy.

Muun sähköliiketoiminnan tuloslaskelma ja tase

Eriytämisasiasetuksen mukaista kohdistamista varten liikekirjanpidon tuotot ja kulut sekä varallisuus- ja pääomaerät on luokiteltu suoraan kohdistettaviin ja liiketoimintojen yhteisiin eriin. Liiketoimintojen yhteiset erät on jaettu liiketoimintojen välillä aiheuttamisperiaatteen mukaisella kohdistamisperusteella.

Suunnitelman mukaisten poistojen laskentaperusteet

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet

Atk-ohjelmat 3–5 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot 10 vuotta

Koneet ja kalusto 5–10 vuotta

Muutokset vertailutietoihin

Kirjanpidossa 2023 ollut verojaksotuksen 0,6 miljoonan euron virhe on korjattu Kilan ohjeistuksen mukaisesti oman pääoman kautta (KILA1893/25.9.2012). Oikaisu on kirjattu vuoden 2023 taseelle oman pääoman käyttörahastoa kasvattaen. Vertailuvuoden tuloslaskelmaa ei ole oikaistu.

MUUN SÄHKÖLIIKETOIMINNAN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2024

	2024		2023	
Liikevaihto		59 344		102 743
Liiketoiminnan muut tuotot		9 709		89
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-53 950		-80 032	
Ulkopuoliset palvelut	-631	-54 580	-606	-80 638
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-1 598		-2 249	
Henkilösivukulut	-318	-1 915	-403	-2 652
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot				
Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-363	-363	-955	-955
Liiketoiminnan muut kulut				
Vuokratulot	-74		-261	
Muut liiketoiminnan muut kulut	-2 134	-2 208	-2 501	-2 762
Liikevoitto		9 987		15 827
Rahoitustuotot ja -kulut				
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista				
Muilta	3 181		3 514	
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Muilta	318		363	
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	0		-754	
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Saman konsernin yrityksille	-56		-56	
Muille	-1 627	1 816	-1 492	1 576
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		11 803		17 402
Tilinpäätössiirrot				
Poistoeron muutos				
Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	48		118	
Konserniavustus	0	48	0	118
Tuloverot		0		-5 984
Tilikauden voitto		11 851		11 537

MUUN SÄHKÖLIIKETOIMINNAN TASE 31.12.2024

VASTAAVAA	2024		2023	
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet				
Muut aineettomat hyödykkeet	504		765	
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	0	504	24	790
Aineelliset hyödykkeet				
Muut aineelliset hyödykkeet	33	33	22	22
Sijoitukset		80 502		69 194
Vaihtuvat vastaavat				
Saamiset				
Pitkäaikaiset saamiset				
Muut saamiset		5 156		8 261
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	2 143		12 042	
Siirtosaamiset	462		2 919	
Muut saamiset	975	3 580	583	15 544
Rahat ja pankkisaamiset		-11 294		-4 921
		<u>78 480</u>		<u>88 890</u>
VASTATTAVAA				
Oma pääoma				
Osakepääoma	100		100	
Muut rahastot	7 686		-3 212	
Tilikauden voitto	11 851	19 637	11 537	8 324
Tilinpäätössiirtojen kertymä				
Poistoero muista hyödykkeistä		30		-18
Pakolliset varaukset				
Muu pakollinen varaus		150		150
Vieras pääoma				
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma				
Muu pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	55 000	55 000	55 000	55 000
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma				
Saadut ennakot	123		9 881	
Ostovelat	2 711		11 328	
Siirtovelat	798		3 865	
Muut velat	31	3 663	360	25 434
		<u>78 480</u>		<u>88 890</u>

TEM:IN ASETUKSEN MUKAINEN SÄHKÖVERKKOTOIMINNAN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2024

	2024	2023
Liikevaihto	56 454	50 808
Valmistus omaan käyttöön	553	452
Liiketoiminnan muut tuotot	5	11
Materiaalit ja palvelut		
Ostot tilikauden aikana		
Hävilösähkön hankinta	-4 411	-3 175
Muut ostot tilikauden aikana	-456	96
Varaston muutos	434	0
Ulkopuoliset palvelut		
Verkkopalvelumaksut	-5 866	-4 024
Muut ulkopuoliset palvelut	-6 965	-7 182
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1 361	-1 259
Henkilösivukulut	-267	-251
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot liikearvosta	0	-304
Suunnitelman mukaiset poistot sähköverkon hyödykkeistä	-11 033	-10 682
Suunnitelman mukaiset poistot muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-452	-597
Liiketoiminnan muut kulut		
Verkkovuokrat ja verkon leasingmaksut	-3 649	-3 816
Muut vuokratulot	-214	-213
Muu liiketoiminnan kulut	-6 434	-5 280
Liikevoitto	16 338	14 584
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korko- ja rahoitustuotot		
Tuotot osuuksista omistusyhteisyhteisöistä	279	168
Muut korko- ja rahoitustuotot	114	39
Saman konsernin yrityksiltä	56	56
	449	262
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-44	-44
Muille	-1 067	-899
	-1 111	-943

**TEM:IN ASETUKSEN MUKAINEN
SÄHKÖVERKKOTOIMINNAN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2024**

	2024	2023
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	15 676	13 903
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos sähköverkon hyödykkeistä	-136	-148
Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	136	148
Konsemiaavustus	-7 800	-9 000
Tuloverot	-1 543	-952
Tilikauden voitto	6 333	3 952

TEM:IN ASETUKSEN MUKAINEN SÄHKÖVERKKOTOIMINNAN TASE 31.12.2024

VASTAAVAA	2024		2023	
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet				
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet	3 343		2 826	
Muut aineettomat hyödykkeet	818		819	
Ennakkomaksut	24	4 186	18	3 663
Aineelliset hyödykkeet				
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet	171 261		162 543	
Muut aineelliset hyödykkeet	5 378		4 673	
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	3 038	179 678	4 704	171 919
Sijoitukset		105		105
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet		434		
Saamiset				
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	15 052		14 196	
Siirtosaamiset	51		312	
Muut saamiset	1	15 104	81	14 589
Rahat ja pankkisaamiset		602		254
		<u>200 109</u>		<u>190 530</u>

TEM:IN ASETUKSEN MUKAINEN SÄHKÖVERKKOTOIMINNAN TASE 31.12.2024

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma	8		8	
Muut rahastot				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	6 484		6 484	
Edellisten tilikausien voitto	5 145		1 193	
Tilikauden voitto	6 333	17 970	3 952	11 637

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Poistoero sähköverkon hyödykkeistä	46 304		46 486	
Poistoero muista hyödykkeistä	875	47 179	693	47 179

Vieras pääoma

Pitkäaikainen				
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma				
Muu pitkäaikainen korollinen vieras pääoma		43 000		43 000
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma				
Palautettavat liittymismaksut		78 062		76 981
Lyhytaikainen				
Lyhytaikainen koroton vieraspääoma				
Ostovelat	3 914		2 559	
Muut velat saman konsernin yrityksille	0		0	
Siirtovelat	2 947		2 294	
Muut velat	7 037	13 898	6 880	11 733
		200 109		190 530

**TEM:IN ASETUKSEN MUKAISET
ERIYTETYN TILINPÄÄTÖKSEN LISÄTIEDOT****Sähköverkkotoiminnan käyttöomaisuuden nettoinvestoinnit**

	2024	2023
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet	1 118	329
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet	19 187	15 121
Muut aineettomat hyödykkeet	195	461
Muut aineelliset hyödykkeet	926	855
Liikearvo	0	0
Aineettomien hyödykkeiden ennakkomaksut	6	3
Aineellisten hyödykkeiden ennakkomaksut	-1 665	842
Sähköverkkotoiminnan sijoitetun pääoman tuotto prosentti	15,99 %	14,87 %
Edellistä tilikautta koskeviin vertailutietoihin tehdyt oikaisut.	Ei oikaisuja.	
Erityttämisperusteisiin tilikauden aikana tehdyt muutokset ja niiden perustelut sekä muutosten vaikutukset.	Ei muutoksia.	

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilikausi 1.1.–31.12.2024

Kirjanpitojärjestelmä

Visma L7

Tositelajit

110	Myyntilaskut
210	Ostolaskut
460	Kirjanpito
470	Jaksotukset

Myyntilaskut

Sähkön laskutusjärjestelmä on Synerall Finland Oy:n Synerall. Järjestelmästä laskut siirretään päivittäin kirjanpitojärjestelmään, tositelaji 460 ja tositenumerosarja Cab:istä tulevilla laskulla 540000. Muu laskutus tehdään Visma L7 -järjestelmässä.

Ostolaskut

Sähköiset laskut saapuvat CGI DataCycle360-ostolaskujen kierrätysjärjestelmään.

Paperilla saapuvat ostolaskut skannataan ostoesteen hoitajan toimesta CGI DataCycle360-ostolaskujen kierrätysjärjestelmään.

Pankkitapahtumat

Pankkien tiliotteet saapuvat Nomentia-maksuliikenteeseen tiliötäväksi. Tiliöidyt tapahtumat siirretään päivittäin kirjanpitojärjestelmään, tositelaji 460 ja tositenumerosarja 510000.

Palkkakirjanpito

Palkkatapahtumat käsitellään CGI Palkat -järjestelmässä, josta ne siirretään ajo kohtaisesti kirjanpitojärjestelmään, tositelaji 460 ja tositenumerosarja 520000.

Arkistointi

Ostolaskut, L7 myyntilaskut, pankkien tiliotteet sekä päivä- ja pääkirjat arkistoidaan CGI DataCycle360-arkistointijärjestelmään. Synerall-myyntilaskut arkistoidaan tulostusoperaattorin pilvipalvelussa. Muistiositteet arkistoidaan yhtiön tiloissa paperilla.

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Kouvola 13.3.2025

Hallitus

Mats Lobbas

Manu Huuhilo

Katarina Helander

Kim Jordas

Tero Jäppinen

Mika Lampola

Vesa Palmgren

Aku Pyymäki
toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
Lappeenrannassa sähköisen allekirjoituksen päivänä.
KPMG Oy Ab

Mia Svensk
KHT



**Kymenlaakson
Sähkö**

**Kymenlaakson Sähkö Oy
– Kymmenedalens El AB**

Postiosoite:
PL 9, 47201 ELIMÄKI

Y-tunnus: 0128951-2
Kotipaikka: Kouvola